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1 Π13/7/00038/Π
ΚΥΚΛΑΔΙΚΟΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
801279670 18 725.403,42 0,00 0,00 725.403,42 725.403,42 2.585.726,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π13/7/00054/Π ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΙΛΓΚΡΙΜ Ι.Κ.Ε. 801258256 16 313.297,76 0,00 0,00 313.297,76 1.038.701,18 783.244,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π13/7/00006/Π L.A.K.K  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ 800967524 16 373.725,30 0,00 0,00 373.725,30 1.412.426,48 1.323.483,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π13/7/00035/Π BLUE MOON 000000000 16 674.685,31 0,00 0,00 674.685,31 2.087.111,79 1.674.213,29 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π13/7/00002/Π CUBIC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 15 284.359,53 0,00 0,00 284.359,53 2.371.471,32 1.015.569,74 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π13/7/00042/Π ΒΕΝΕΤΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800826358 15 471.435,22 0,00 0,00 471.435,22 2.842.906,54 1.178.588,06 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π13/7/00043/Π ANEMOS OF CALDERA IKE 000000000 15 1.159.054,85 0,00 0,00 1.159.054,85 4.001.961,39 2.897.637,12 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π13/7/00031/Π
ΛΕΚΑ ΑΚΡΙΒΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
000000000 13 96.080,37 0,00 0,00 96.080,37 4.098.041,75 239.029,21 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π13/7/00013/Π ATLANTIS SUITES IKE 000000000 13 224.182,68 0,00 0,00 224.182,68 4.322.224,43 798.152,42 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π13/7/00016/Π ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Ε. 999301720 13 380.859,01 0,00 0,00 380.859,01 4.703.083,44 952.147,54 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π13/7/00011/Π ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ & ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΥΡΟΣ Ο.Ε 999346969 12 216.098,80 0,00 0,00 216.098,80 4.919.182,24 540.247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π13/7/00021/Π ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΓΟΝΙΚΟΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 999027960 12 753.350,59 0,00 0,00 753.350,59 5.672.532,83 1.883.376,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Π13/7/00039/Π DAMS IKE 801246177 12 620.177,14 0,00 0,00 620.177,14 6.292.709,97 2.214.918,36 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Π13/7/00028/Π Κ ΚΑΙ Γ ΜΟΣΧΟΤΗΣ Ο.Ε 800720240 11 92.188,00 0,00 0,00 92.188,00 6.384.897,97 230.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Π13/7/00025/Π MYKONOS BEACH HOTEL Α. Ε. 999303816 11 258.836,64 0,00 0,00 258.836,64 6.643.734,61 646.341,60 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Π13/7/00041/Π ΑΦΟΙ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ Ο.Ε. 800649859 11 282.438,57 0,00 0,00 282.438,57 6.926.173,17 703.221,43 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Π13/7/00022/Π ΝΕΦΑΡΤ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 801045620 11 227.491,62 0,00 0,00 227.491,62 7.153.664,79 808.720,08 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Π13/7/00005/Π Κ. ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800613328 11 0,00 0,00 0,00 0,00 7.153.664,79 890.216,00 356.086,40 0,00 356.086,40 356.086,40

14 Π13/7/00044/Π
Η.ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
094133392 11 364.000,00 0,00 0,00 364.000,00 7.517.664,79 910.000,00 0,00 0,00 0,00 356.086,40

14 Π13/7/00045/Π
ΑΕΜ ΧΟΤΕΛ ΙΝΒΕΣΤΜΕΝΤΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
801247113 11 479.366,35 0,00 0,00 479.366,35 7.997.031,14 1.712.022,67 0,00 0,00 0,00 356.086,40

14 Π13/7/00055/Π
ΝΗΣΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
997448550 11 808.896,72 0,00 0,00 808.896,72 8.805.927,86 2.015.991,80 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00014/Π ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΣΑΡΗΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800929280 10 268.981,33 0,00 0,00 268.981,33 9.074.909,19 668.328,34 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00001/Π ΑΦΟΙ ΦΥΤΡΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094192889 10 203.759,57 0,00 0,00 203.759,57 9.278.668,76 727.712,75 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00003/Π ΡΙΜΙΔΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 800909778 10 231.065,04 0,00 0,00 231.065,04 9.509.733,80 825.232,29 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00046/Π
ΒΗΤΑ ΕΨΙΛΟΝ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
998666353 10 428.800,00 0,00 0,00 428.800,00 9.938.533,80 1.072.000,00 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00017/Π
ΑΝΕΜΟΛΗΘΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
000000000 10 451.511,34 0,00 0,00 451.511,34 10.390.045,13 1.128.778,34 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00029/Π ΠΟΛΙΤΙΔΗΣ ΙΚΕ 000000000 10 341.293,96 0,00 0,00 341.293,96 10.731.339,09 1.211.407,01 0,00 0,00 0,00 356.086,40
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Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

1

22 Π13/7/00052/Π
Α. ΠΑΝΤΑΖΗΣ & ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
800539947 10 838.734,37 0,00 0,00 838.734,37 11.570.073,46 2.096.835,92 0,00 0,00 0,00 356.086,40

22 Π13/7/00034/Π CALDERA DREAM IKE 000000000 10 834.649,20 0,00 0,00 834.649,20 12.404.722,66 2.980.890,00 0,00 0,00 0,00 356.086,40

30 Π13/7/00026/Π ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε. 082942259 9 0,00 0,00 0,00 0,00 12.404.722,66 156.866,00 62.746,40 0,00 62.746,40 418.832,80

30 Π13/7/00018/Π
Η.ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
094133392 9 356.504,13 0,00 0,00 356.504,13 12.761.226,80 891.260,34 0,00 0,00 0,00 418.832,80

30 Π13/7/00048/Π ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801054917 9 341.977,14 0,00 0,00 341.977,14 13.103.203,94 1.221.346,94 0,00 0,00 0,00 418.832,80

30 Π13/7/00024/Π
ENMAC ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
998096597 9 586.008,38 0,00 0,00 586.008,38 13.689.212,31 2.092.887,06 0,00 0,00 0,00 418.832,80

34 Π13/7/00004/Π ΚΡΑΝΤΩΡ Α.Ε. 998473438 8 0,00 0,00 0,00 0,00 13.689.212,31 476.623,22 190.649,29 0,00 190.649,29 609.482,09

34 Π13/7/00036/Π ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ 000000000 8 240.947,16 0,00 0,00 240.947,16 13.930.159,47 602.367,90 0,00 0,00 0,00 609.482,09

34 Π13/7/00040/Π CHERRYBOX ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 800475947 8 213.754,00 0,00 0,00 213.754,00 14.143.913,47 763.407,15 0,00 0,00 0,00 609.482,09

34 Π13/7/00050/Π Αρζαντιέρα Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 000000000 8 335.910,40 0,00 0,00 335.910,40 14.479.823,87 836.026,00 0,00 0,00 0,00 609.482,09

34 Π13/7/00027/Π Ι & Θ ΔΑΒΕΡΩΝΑΣ ΟΕ 999248442 8 274.954,09 0,00 0,00 274.954,09 14.754.777,96 981.978,88 0,00 0,00 0,00 609.482,09

34 Π13/7/00032/Π ΙΩΣΗΦ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094255137 8 478.282,00 0,00 0,00 478.282,00 15.233.059,96 1.195.705,00 0,00 0,00 0,00 609.482,09

34 Π13/7/00049/Π ΚΑΜΑΡΙ ΚΟΡΔΑΣ ΟΕ 801111560 8 0,00 0,00 0,00 0,00 15.233.059,96 1.997.589,49 804.035,80 0,00 804.035,80 1.413.517,88

41 Π13/7/00012/Π PAROS NINFEA SUITES ΙΚΕ 000000000 7 518.358,13 0,00 0,00 518.358,13 15.751.418,09 1.845.029,05 0,00 0,00 0,00 1.413.517,88

41 Π13/7/00030/Π ΔΡΟΣΟΣ ΥΠΑΤΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 000000000 7 529.250,69 0,00 0,00 529.250,69 16.280.668,78 1.882.753,71 0,00 0,00 0,00 1.413.517,88

41 Π13/7/00010/Π Κ.ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801113473 7 657.012,32 0,00 0,00 657.012,32 16.937.681,10 2.340.722,60 0,00 0,00 0,00 1.413.517,88
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